REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al. E-mail: info/@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi g
né ILDKPKI 0 é

dhe Viti L2078 '
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR
Plotésohet nga zyrtari & mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin ontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare té t&¢ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké”, shimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr. t.11.5.2006

Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES

Emri Atésia lbiemri

emaa Wxwvar QWi

Funksioni

P .

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR , Bl

Data e emérimit né funksionin =&y cn Data ¢ dorézimit t¢ deklarat€s
Shtator 2004 (shtator
2003kandidat gjyqtar) ‘ °2 5“ i 07//&

. jt 9/1, ojit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
S -

iare t& té z edhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar,

i. “Zban D’Ark”, TIRANE

AR Ak plzod
AR utorizoj:
oA

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, g€ t€ verifikojng& né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

| ¢ lpona plu___ZZT]




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t€ cdo lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me

r. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjale

Pakesim i kursimeve te mbledhura nder vite gjendje cash ne | 800 000 teqind:
banese leke o

OO

it (Neni 4, gérmaa. b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasuri 4 )ﬂfuaj shm té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, n& bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

Ubovo 7@“«; W /
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Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

s Shuma e t€ ardhurave neto t€ krijuara, né leké apo né
Pérshkrimi i té ardhurave valutt (me shifod dise s fjaif) 3

1. Te ardhura neto nga paga ime si| 799
gjygtare. (shtategindenentedhjetenentemijeshtateqindenen

2. Te ardhura nga paga e bashkeshortitsi | 1 145 909 (njwmilion i mijenenteqindenente)
gjyqtar. leke.

3. Te ardhura nga paga e bashkeshortit si | 135 750
ekspert, lehtesues dhe pedagog i | (njegindetri semijeshtateqindepesedhjete) lekw.
jashtem ne Shkollen e Magjistratures
Tirane.

16 (tridhjetegjashtemije) leke/udhetimi, plus hotelin
per tre dite.

4. Rimbursim nga Ch
International/USAID/Jus
akomodimin dhe pe
Gdansk. Poloni,
vjetor te EAJ uropiane e
Gjyqtareve).

-

Emri, Mbiemri, NEnshkﬁmi i zyrtarit
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé€ ekzistojn€ brenda dhe jashté€ vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né€ 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja
deklarimi i méparshém | té mbetur hlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri r té
vitit t& deklarimit viti it
(me shifra dhe fjalg) (mes e fjalé)
1. Dorezanese tek kontrata “Kredi per shtepi nga | 337 795, 4 @ 429 910,42

BKT,Tirane ne shumen 5 000 000 (pesémilioné | (treqindetridhjetéShtdternije§” | (Katwrmilionekaterginde
leke) NN (0 .06.2011, pérpara htatqaqmdcncnteﬁhpew fnjezetenentemijenenteqin
noteres Xhevahire Brahaj, Tiran€, pér blerje | presje | dedhjete presje dyzetedy)
apartamentit te pershkruar me siper, e marré nga leke*ihgst lekw.

BKT nga bashkeshorti Z.Gerd Hoxha, sipas VKM s;gur 1N
nr.600, dt.12.09.2007. Afati i kredisé¢ &shté 300 kofgk
(treqind) muaj — deri mé 13.06.2036: interesi
4%/muai Lf"

2. Kontrate e qerase financiare (leasing) .

Bt 16.08.2012 dhe shojces nr.l.4 geraja

214 | 2 860,45

(dvmijedyqindekatermbedhj | (dymijeteteqindegjashted

financiare MM lidhur me shogerine ete) euro dhe 15 000 | hjete presje dyzetepese)
_Isha, me qerramarres Znj.Elbana Cluci dhe | (njegindepesedhjetemije) €uro.

Z.Gerd Hoxha, vertetuar nga notgre leke ; detyrim, keste e

Tirane per automjetin Citroeq ¥4, “e targe | siguracion TPL.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emrl, Mbiemri, Nenshknml i zyrtant y
té plotésoni né fotokopje té tij.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.cov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémi adhorg) qé
mbartin detyrimin p&r deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 =F

kontrollin e pasurive, t&€ detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve | i'ndryshuar.

pér pasurité qé disponohen vegmas.
AUTORIZIM iéig!
PER KONTROLLIN E DEKL/ RESAVE

N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.200:
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve

arimin dhe kontrollin e pasurive, t&
” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhﬁ Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat €
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé t& verifikojn€ né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe M vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llmrme time.
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Emér, Atési, Mbiemér

Shtetasi/sja ( ‘ri ,.= - “@" 11 ALod fen , bashkéshorti/ja [;E
Emér, ;&tesn, ‘Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
£&2 Eill . = Tt
”~ ¢ fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []
o) bashkéjetuesi/ja O
"

i/e Subjelgtif

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [E

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persomt té ',lé]'llll'
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q€ zotéroni, té cdo lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31

Dhjetor té viti té deklarimit.

Viera me shifra dhe me

Nr. | Pérshkrimi i risé dhe burimi i krijimi
mi i pasu e burimi i krijimit fjalé

Pjesa
né %

I njejte me fagen 3

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme n& regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 lekg;

¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

/
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhar
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t&é deklarimit.

Shuma e té ardhuravi
krijuara, né leké 3
(me shifra dheame fjz

Pérshkrimi i té ardhurave

I njejte me fagen 4

¥ O W 7
DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Tm= ==

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiZziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojng& brenda dhe jashté vendit, € mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri n&
31 Dhjetor té& vitit t& deklarimit, sidh&dctyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj #&cugve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11. pér
t& ruajtur konfidencialiteting@tyre:

Pérshkruani hollésisht qélh,min &degﬁmit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (mu: ji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen {mu'ijiiviﬁ'idhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor

vitit t& deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

I njejte me fagen 5

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lid]my
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